



Termo de Homologação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 00103/2022

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, sr.(a) ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 00103/2022, cujo objeto trata da aquisição AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, MOVEIS E EQUIPAMENTOS DE SAÚDE

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Item	25484	TK PROD. EQUIP. MÉDICOS LTDA ME CNPJ: 10.728.371/0001-48 RUA LUIZ ZELIOLI, 19, 19 - CENTRO, CEDRAL - SP, CEP: 15895-000 Telefone: 17 3227 9648 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	028.000.937	MESA PARA EXAMES CLINICO ADULTO Total do Proponente	UN	4	375,00	1.500,00 1.500,00
Item	51849	E.L.A. DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA CNPJ: 47.756.514/0001-35 R WANTUIL GOULART BARBOSA, 067 ***** - LOT. BARBOSA I, BANDEIRANTES - PR, CEP: 86360-000 Telefone: (43) 9131-6581 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	054.000.121	APARELHO AR CONDICIONADO 12.000 BTU(s) Total do Proponente	UN	11	1.654,00	18.194,00 18.194,00
Item	52158	J M COELHO FRANCATO LTDA CNPJ: 36.154.936/0001-14 R RIO DE JANEIRO, 320 FUNDOSFUNDOS - SAUDE, MOGI-MIRIM - SP, CEP: 13800-470 Telefone: (19) 8924-1661 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	054.000.257	MESA DE ESCRITORIO Total do Proponente	UN	5	347,00	1.735,00 1.735,00
Item	52160	L. A. SESSO COMERCIO LTDA CNPJ: 47.791.399/0001-30 R FERNANDO FEBELIANO DA COSTA, 1385 ***** - ALEMAES, PIRACICABA - SP, CEP: 13416-253 Telefone: (19) 3433-9918 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	054.000.502	ARMARIO ACO 02 PORTAS	UN	6	513,00	3.078,00
11	139.001.039	ARQUIVO PARA PASTAS SUSPENSAS	UND	18	519,00	9.342,00
16	054.000.055	MESA PARA IMPRESSORA Total do Proponente	UN	8	178,00	1.424,00 13.844,00
Item	52161	MIZA MOVEIS LTDA CNPJ: 46.021.706/0001-30 AV DOUTOR ARNALDO DE SENNA, 565 LOJA B - PALMEIRAS, FORMIGA - MG, CEP: 35574- 530 Telefone: (37) 3322-0301 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	054.000.005	CADEIRA	UN	21	290,00	6.090,00



13	054.000.350	CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇO	UN	6	499,00	2.994,00
14	054.000.065	LONGARINA 03 LUGARES	UN	25	263,00	6.575,00
17	028.000.333	ESCADA 02 DEGRAUS	UN	10	117,00	1.170,00
Total do Proponente						16.829,00
Item	52163	GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS	Unidade	Quantidade	Valor	Valor Total
	Código	LTDA			Unitário	
		CNPJ: 26.965.679/0001-47				
		R FRANCA, 1940 ***** - VILA ELISA,				
		RIBEIRAO PRETO - SP, CEP: 14075-490				
		Telefone: (16) 3325-2928				
		Descrição do Produto/Serviço				
4	139.001.095	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA	UND	3	4.399,00	13.197,00
Total do Proponente						13.197,00
Item	52165	LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO	Unidade	Quantidade	Valor	Valor Total
	Código	DE PRODUTOS MED			Unitário	
		CNPJ: 42.650.279/0001-07				
		R MARIA DONIAK, 133 ***** - JARDIM				
		TROPICAL, LONDRINA - PR, CEP: 86087-635				
		Telefone: (43) 3339-1320				
		Descrição do Produto/Serviço				
2	028.001.057	ANDADOR ADULTO FIXO E DOBRAVEL 2	UND	4	150,00	600,00
		BARRAS				
6	031.000.195	DETECTOR FETAL PORTATIL	UN	3	380,00	1.140,00
7	139.001.096	ELETROCARDIOGRAFO PORTATIL	UND	2	6.000,00	12.000,00
8	028.000.938	NEBULIZADOR PORTATIL	UN	4	160,00	640,00
Total do Proponente						14.380,00

Determino a convocação das empresas para Assinatura do Contrato

Publique-se.

Guairá/SP, 21 DE JUNHO DE 2023.

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR
Prefeito